中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年5月14日

發文字號：（108）汽貨國華字第163號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據花蓮縣議會108年5月9日會議字第1080560369號函辦理，轉送該會108年5月8日(星期三)召開「蘇花公路禁止平板車輛限長12.2公尺通行及合法車輛為何不能走合法通路等」之專案會議紀錄如附該會上函及附件影本供參，敬請  查照。

	說明：花蓮縣議會旨揭會議結論(一)蘇花改目前改善中，合法之平板車輛全面開放臨時通行，建請公路總局同意發放臨時通行證。結論(二)請花蓮縣警察局在蘇花改未改善前，能比照宜蘭縣警察局以勸導為主。該會已就該兩結論請相關單位依決議辦理，至結論(三)請公路總局依上開問題在5月底以前召開協調會議乙節，如有後續具體進展或結果，本會將即轉供各會員公會參考。

	正本：桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]BB I NaTRLHK
— - MeFd: Z2H THIEABE L TREMREK 122 ARBITREE
BRI REASERES | ZHAE
—-8F M:PEREI8455A88 (E#H=) LF 108
Z W BAGZHATE
we EHAEZEERE
A~ HIHREMAAR
CHEBAT L EHE APHRE SN BARE WREHRE
SREEAKE HRAME REXRE HFFHE
ZEXHE ¥ORMEE MEKKE MEEKE
ERAKE HRFILHKE
I EMIERBRAER  ENEEAE
ABEEFHEAEIER C REMEER
rBEFHEAR I RRGA TR EE FTLE
CEBRERG  AnEak ZAEHsGk
SILEREM R RAE
JLREIIN B
TR BT ARk
RIEAE 10 B o

2A.
7‘:‘2&\7%!!3\'

[image: image3.jpg](—) Bt BANEET > Sk TREWS BRI
AT AR A P BB -

(=) FREBERHARILBRKAEAN > AELREH

(Z) F2BEAHREMMAAED AR B HBATH -

L e PERRIBF5A88LEF118545 5

[image: image4.jpg]rkaxmﬁkfﬁuﬁ
X

oo
% 2
BXFR #F PR &l 22$

skt 970587 i 1 Ff AT 2523 5%

AIA: BI5 R,
T35 038226111 A12
& 3b1E B %5 = 8162552 30(TH) AR : 03-8226485

EF15 4 © feng@hlcc. gov. tw

XA FERBAALRERNKR X2 GLEAHS &
#ExX A FERRIBHF5A98
HXFIHR T EHRFH10805603695%

#3)  EEp
R e SR TR ¢
Bt

£ X5 HREAEGIBE5A88 (EH=) 2 THiLARE LTk
? BB E12. 2ARBITRA R EMAMAE AL L BRE
ZEEREK My FHAMERLEFHOREMIE > FER -

EARARERINEEER AENBRRHR - LERBUTERR - LBIDBLE -
RBIEABOLHFOEARIRR FHRBUGERA  LEBALEEREL
! T ERBALRETELNG EHMHALRERELNG RBHIBLSHEW
EAMIRRGRIHE  ERGIF - PEREAZRERERNEL G L2EM
e GHRLAALHERNERNELCH S G  CHBEN  AHMBEEN - SLE
A RBFEHIBREEFEFLEG  LEBALERBELXG - TRKEF
PEHBETEG - FPEAERGARNE - BHREZNE
BRI AGRKRE  AFIRRE ARETRE  ATHRFA

wagE

TEk Y % |
ALY R GABTNR)

ﬁ%&#‘&% /08 .5 14

#la #£17